לדון יוספי מהשופט שימנעו האזורי, הדין בית מצד פנים משוא
המקרים החריגים בהם תתערב ערכאת הערעור בהחלטתו של השופט בבקשה לפסילה, הסבור כי בידיו

לנהל את ההליך באובייקטיביות, וללא משוא פנים.

זו בסך של 1,500 ₪ בגין בקשה - הערעור נדחה. המערערת תישא בהוצאות המבקש סוף דבר .18
שישולמו תוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ח (24 אפריל 2018) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il